
ZARZĄDZENIE NR 257/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie cen sprzedaży drewna pochodzącego z nieruchomości 
stanowiących mienie Gminy Miasta Augustów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny sprzedaży drewna pochodzącego z nieruchomości 
stanowiących mienie Gminy Miasta Augustów, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Cenę sprzedaży pozyskanego drewna ustala się w oparciu o ceny 
drewna obowiązujące w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Augustów. 

2. Przyjmuje się cenę netto za 1 m³ albo 1 mp drewna w wysokości 
nie niższej niż 80% ceny netto drewna obowiązującej w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Augustów na podstawie 
Zarządzenia nr 39 z dnia 03 września 2024 r. Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Augustów w sprawie cennika na drewno w sprzedaży detalicznej na 2024 rok 
obowiązującego od 03 września 2024 r. 

3. Do ceny netto należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku VAT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 226/2024 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 
31 lipca 2024 r. w sprawie cen sprzedaży drewna pochodzącego z nieruchomości 
stanowiących mienie Gminy Miasta Augustowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFD6060-4FBF-402C-AF90-4E01E8C4661F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 257/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 
z dnia 17 września 2024 r. 

Ceny sprzedaży netto drewna pochodzącego z nieruchomości stanowiących 
mienie Gminy Miasta Augustów 

Klasy wymiarowe 

I do 24 
cm 

grubości 

II 25 – 
34 cm 

grubości 

III 35 
cm 

grubości 
i więcej 

Lp. 
Asortyment 
wg KJW 

Rodzaj 
gatunku 

cena 
netto 

cena 
netto 

cena 
netto 

Jednostka 
miary 

DREWNO WIELKOWYMIAROWE IGLASTE 

1. 

Surowiec 
tartaczny 
WAO x 436,80 535,20 m3 

2. 

Surowiec 
tartaczny 
WBO 294,40 362,40 413,60 m3 

3. 

Surowiec 
tartaczny 
WCO 267,20 312,80 356,00 m3 

4. 

Surowiec 
tartaczny 
WD sosna 204,80 222,40 241,60 m3 

5. 

Surowiec 
tartaczny 
WAO x 423,20 512,00 m3 

6. 

Surowiec 
tartaczny 
WBO 328,00 368,00 402,40 m3 

7. 

Surowiec 
tartaczny 
WCO 272,00 316,80 357,60 m3 

8. 

Surowiec 
tartaczny 
WD świerk 212,80 235,20 272,00 m3 

9. 

Surowiec 
tartaczny 
WAO x 

     
569,60 674,40 m3 

10. 

Surowiec 
tartaczny 
WBO 422,40 469,60 547,20 m3 

11. 

Surowiec 
tartaczny 
WCO 

modrze
w 335,20 391,20 448,80 m3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFD6060-4FBF-402C-AF90-4E01E8C4661F. Podpisany Strona 2



12. 

Surowiec 
tartaczny 
WD 241,60 264,00 294,40 m3 

13. 

Surowiec 
tartaczny 
WC1 

sosna 
369,60 395,20 444,00 m3 

średnica górna 
14 – 22 

cm 
23 – 29 30 cm i 

więcej 

 
DREWNO KŁODOWANE 

IGLASTE 
o długości powyżej 3 m 

Jednostka 
miary 

netto netto netto 
1.               

WAK 
m3 x 442,40 541,60 

2. WBK m3 x 366,40 418,40 
3. WCK m3 270,40 316,80 360,80 
4. WDK 

 
 

sosna 

m3 207,20 225,60 244,80 
5. WAK m3 x 428,00 518,40 
6. WBK m3 x 372,80 407,20 
7. WCK m3 275,20 320,80 361,60 
8. WDK 

 
świerk 

m3 215,20 238,40 275,20 
średnica górna 

14 – 22 
cm 

23 – 29 30 cm i 
więcej 

 
DREWNO KŁODOWANE 

IGLASTE 
o długości do 3 m 

Jednostka 
miary 

netto netto netto 
1.               

WAK_K 
m3 x 416,00 509,60 

2. WBK_K m3 x 344,80 393,60 
3. WCK_K m3 254,40 297,60 339,20 
4. WDK_K 

 
 

sosna 

m3 195,20 212,00 230,40 

DREWNO WIELKOWYMIAROWE LIŚCIASTE 

Klasy wymiarowe 
I do 24 

cm 
grubości 

II 25 – 
34 cm 

grubości 

III 35 cm 
grubości i 

więcej 

Lp. 
Asortyment 
wg KJW 

Rodzaj 
gatunku 

cena 
netto 

cena 
netto cena netto 

Jednos
tka 

miary 

1. 

Surowiec 
tartaczny 
WAO x 2 113,60 2 705,60 m3 

2. 

Surowiec 
tartaczny 
WBO 951,20 1 528,80 2 193,60 m3 

3. 

Surowiec 
tartaczny 
WCO 731,20 1 053,60 1 419,20 m3 

4. 

Surowiec 
tartaczny 
WD dąb 402,40 688,00 951,20 m3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFD6060-4FBF-402C-AF90-4E01E8C4661F. Podpisany Strona 3



5. 

Surowiec 
tartaczny 
WAO x 1 492,00 1 953,60 m3 

6. 

Surowiec 
tartaczny 
WBO 975,20 1 163,20 1 400,00 m3 

7. 

Surowiec 
tartaczny 
WCO 665,60 843,20 1 003,20 m3 

8. 

Surowiec 
tartaczny 
WD jesion 453,60 569,60 688,80 m3 

9. 

Surowiec 
tartaczny 
WAO x 695,20 828,80 m3 

10. 

Surowiec 
tartaczny 
WBO 468,80 545,60 624,00 m3 

11. 

Surowiec 
tartaczny 
WCO 382,40 429,60 494,40 m3 

12. 

Surowiec 
tartaczny 
WD brzoza 329,60 364,80 395,20 m3 

13. 

Surowiec 
tartaczny 
WAO x 506,40 567,20 m3 

14. 

Surowiec 
tartaczny 
Klasa II 
WBO 308,00 364,00 434,40 m3 

15. 

Surowiec 
tartaczny 
WCO 254,40 292,80 340,00 m3 

16. 

Surowiec 
tartaczny 
Klasa IV 
WD olcha 216,00 244,00 273,60 m3 

17. 

Surowiec 
tartaczny 
WAO x 332,00 347,20 m3 

18. 

Surowiec 
tartaczny 
WBO 240,80 270,40 302,40 m3 

19. 

Surowiec 
tartaczny 
WCO osika 207,20 233,60 257,60 m3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFD6060-4FBF-402C-AF90-4E01E8C4661F. Podpisany Strona 4



20. 

Surowiec 
tartaczny 
WD 181,60 200,80 216,80 m3 

21. 

Surowiec 
tartaczny 
WAO x 480,00 582,40 m3 

22. 

Surowiec 
tartaczny 
WBO 285,60 367,20 420,00 m3 

23. 

Surowiec 
tartaczny 
WCO 240,00 279,20 331,20 m3 

24. 

Surowiec 
tartaczny 
WD lipa 217,60 241,60 272,00 m3 

DREWNO ŚREDNIOWYMIAROWE IGLASTE 

Lp. 
Sortyment wg 

KJW GATUNEK Cena w zł/m3 
Jednostka 

miary 

1. S 2A                 200,80 m3 

2. S2B  265,60 m3 

3. S2B CD sosna 248,00 m3 

4. S 2A 189,60 m3 

5. S2B  świerk 
                            

273,60 m3 

6. S 2A 180,00 m3 

7. S 3 a 
modrzew 
igl/liść 149,60 m3 

8. S3b igl/liść 244,00 m3 

9. S4 - opał so/md 99,20 m3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFD6060-4FBF-402C-AF90-4E01E8C4661F. Podpisany Strona 5



10. S4 - opał świerk 94,40 m3 

DREWNO ŚREDNIOWYMIAROWE LIŚCIASTE 

Lp 
Sortyment 
wg KJW GATUNEK Cena w zł/m3 

Jednostka 
miary 

1. S2A dąb                  192,00 m3 

2. S2A jesion            194,40 m3 

3. S2A 193,60 m3 

4. S2B brzoza 216,00 m3 

5. S2A 171,20 m3 

6. S2B olcha 218,40 m3 

7. S2A 

 
 

lipa 143,20 m3 

8. S2A osika 152,80 m3 

9. S2A grab 208,00 m3 

10. S2A klon 180,00 m3 

11. S4 - opał 
Brz.,Ol.,Db., 
Js.,Gb.,Kl, 124,00 m3 

12. S4 - opał 
pozostałe 
liściaste 99,20 m3 

 

 DREWNO MAŁOWYMIAROWE 

Cena z 
zł/m3  

Lp. 
Asortyment wg 
KJW Gatunek 

Jednostka 
miary        netto  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFD6060-4FBF-402C-AF90-4E01E8C4661F. Podpisany Strona 6



1. M 1 m3 128,80  

2. M 2 - gałęzie iglaste/ liściaste m3 22,40  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FFD6060-4FBF-402C-AF90-4E01E8C4661F. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 257/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Ceny sprzedaży netto drewna pochodzącego z nieruchomości stanowiących mienie Gminy Miasta Augustów


